平成 23 年６月 22 日

各  位

会 社 名  エヌ･ティ･ティ都市開発株式会社

代表者名  代表取締役社長   三ツ村 正規

（コード番号 8933 東証第 1部）

問合せ先  取締役財務部長    篠 田  智

（TEL 03-6811-6424）

(訂正）「平成 23 年３月期 決算短信」の一部訂正について

平成 23 年５月 11 日に発表いたしました標記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１６ページ

２．企業集団の状況

関係会社の状況

持分法適用関連会社

（訂正前）

名称  住所

 資本金又は

出資金

(百万円)

主要な事業の

内容

 議決権の所

有割合又は

被所有割合

（％）

 関係内容

（省略）

㈱晴海四丁目まちづ

くり企画
東京都中央区 50 その他 36.1

晴海四丁目地区における都市開発に

関する調査、企画業務

役員の兼任：１名

（省略）

（訂正後）

名称  住所

 資本金又は

出資金

(百万円)

主要な事業の

内容

 議決権の所

有割合又は

被所有割合

（％）

 関係内容

（省略）

㈱晴海四丁目まちづ

くり企画
東京都中央区 50 その他 36.0

晴海四丁目地区における都市開発に

関する調査、企画業務

役員の兼任：１名

（省略）

以上